FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN. E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE” - -

DATE: D! Q_{.f 2@/[‘

o

A. Gienealitetet akiu@

EMER < /LN A

MBIEMER | 3V

ATE:§H o T HARNAS

AMES] [TYNEVELE.

DATELINDJE 05 .©7. /FEF

VENDLINDJE 7/ g@lﬂ/;ﬁ =

VENDBANIM | SV PR

NR. ID MHESFOT/EFC

B. Gienealitete & méparshme

(Né&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit fuaj, apo.keni pérdorur njé gjeneralitet fetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secllin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat g& jang ndryshuar dhe
aq herd sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi | ndonjé gfeneraliteli sipas-késaj pike, qé mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave 16 ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

[ EMER
MBIEMER
ATES]
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

Siwg Cue

{emér, mbiemér, nénshkrim)
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| ung, ife nénshkfu_ari /a S /A\/ﬁ 7—/7{%7\//25 6’6/@/ . kam ‘marré

dijeni dhe jam i veté‘dijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé orgam shteteror cdhe i
nénshtrohet verifikimit dhe pubﬂlklmlt

b) Pasqyrimi i & dhénave 1é rreme ne kété Formular perben vepér penale dhe'
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodlt Penal. ~

c) Té dhénate pasqyruara né kété Formular i nénshtvohen verifikimit t& plots, brenda
dhe jashté Shqgipérisé, nga organet. shteterore dhe Prokuroria e Pergjlthshme

¢) Me piotésimin e ké&tij. Formulari, kam dhéné.rpélqimin pér verifikimin e cdo té dhine
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d} Pasqyrimi i t& dhé&nave té pavérteta, 1€ paplota, dhe & pasakta né kété Formular

dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktilbsképik’e, passjell skualifikimin e
- menjéhershém dhe né gdo kohé nga kandldimllzgjedhjalemerlmi apo ushtnmu i

métejshém | funksionit publik. : ‘

e) Trajtimi i {8 dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fugi. pér.
mbrojtjen e t& dhénave personale. |

Duke gené i vetédijshém pér pascjat ligjore né rast i¢ deklarimeve & pavérteta, t& paplota apo

t& pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular:

KUJDES: JENI UE SIGURT? SUGJEROHET QB NENSHKRIMI § KETI SEXSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

G(“wo C)“'WQJ’ YANZ
(emér, mblemer nenshknw J | /

Sm (=124

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A jem dénuar ndonjéheré me vendim givgésor té formés sé& prere nqa me aufom‘et

givgésor shgiptar ose l fuai? ( Vendos X pérbri pérgjigies)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e'mépoeshtme:

[ ] jo [X]

2. ‘A jeni dénuar me burgim me vendim gjyg&sor jopérfundimtar nga njé autor:tet gjygésor

shgipfar ose i huaj, pér nié céshtje penale t8 pazgjidhur me vendim gqu Esor té formés

sd preré? (Vendos X pérbri péragjigies)

PO

[ ] o [X]

N&se po, specifikoni & dhénat & mépostitme:

St Guly o
" (emér, mbiemér, nénshkrin)
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}

3. A kenj gené ndoniéheré né hetim ose k:m nga njé autontet i-huaj, per kryetien e njé

vepre penale? (Mendos X pérbri Derqna!es)

ro [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni & dhénat & mé_po'_sh'fme:

Orjg,afm{ procedues. - | Qyteti, Shteti Arsyet 3

" | PerfudhaiData

Rezifatol,

4. A keni qene ndomehere i ndaluar apo arrestuar ng orqanet lfgjzbatuese pér kryenen e

nié vepre penalé? (Vendos X perbn DG‘I‘GHGIGS)

PO ' JO‘y

L4

- N&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Periudha/Data

‘Rezultatet -~

5. A &shié cam‘uar ndaj jush ndonjéheré masé shirénguese e sigunse personale, nd fugi

ose jo? (Vendos X pérbri pérgiigies)

PO: JO L\[

‘ N\
- Nése po, specifikoni t& dhéna(i_/_ mé&poshtme:

€77

/\&O |

{emér, mbiemér, nénshkrim)
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'Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A &shté [Eshuar ndonjéheré ndaj persomt tuaj njé urdhér kerk:m; ndérkombétar hdhur

PO

JO

X

Nése po, specifikoni t& dhénat e m&poshime:

me kryemen e veprave penale? { VendosX Derbn Qergﬂmes)

(nése. eshte na fuql

JAutoritet

'Airsfyejé '

‘Qytst, Shieti -

| Ekzekutimi ¢

@po.jo)

urdhérues

7. A 8shi& marré ndonjéherd pér ju masa e débimit nga 158 shiet i husi?

(Me périashtim té rastii kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rreguflave ié em!aramonft qé8

kané t& béing me requllat e géndrimit apo hyrie- dal;es né njé z‘emtor {8 njé shieti 16 hual) ( Vendos

X perbrf pérgjigies)

Po_ ]

(en

mér, mbiemér, nénshkrim)




_~ MNase po, specifikoni t& dhénat & méposhtme:

- :Qytetidhe. | Arsyeja débimit Perludhae © - Té dhanat e akfit t& débimit
Shtetikukeni | .~ . dépimitngashteti | .- . - . . - -
_Jetwar - | 0w 4 Fhuapel |

8. A keni jetuar ndonjéheré jashité territorit t& Repiblikés sé Shyipérisé pér mé shumé se 1

muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ ] Jo

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtmef'

Duke gené i vetedijshém pér pasojat ligjore né rast & deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo t&

pasakta, konfirmoj saktésing e & dhénave & pasqyruara né kete Formular,

emér, mbiemér, nénshkrim

Shénim: Né rast referimi 6 akteve, vendimeve dhe dokumenteve i& cakluara, bashkéngjitini njé
kopje (& tyre kétij Formufari. : - '

Nése pjesé & caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e 16 dhénave, shio aqg
pjesé sa ju nevajiten pér pasqyrimin %’jﬂha 16 dhénave.
<

o (ly

(emér, mbiem8r, nénshkrim)
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